
 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 
ПРИКАЗ 

«09» июля  2024 г.                          г. Москва                                        № 217 нг 
 
 

О присвоении спортивного звания 
«мастер спорта России» 

 
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрирован 
Минюстом России 16 марта 2023 г., регистрационный № 72601), в 
редакции приказа Минспорта России от 05 октября 2023 г. № 719 
(зарегистрирован Минюстом России от 11 октября 2023 г., 
регистрационный № 75526), приказываю: 
 

присвоить спортивное звание «мастер спорта России» 

Московская область 

Рукопашный бой 
ФЕДЮНИН Егор Андреевич 
ФЕРБЕР Людвиг Михайлович 

город Москва 

Рукопашный бой 
ВАРИВОДА Эльдар Александрович 
ЕГОРОВА Мария Сергеевна 
КАШЛИКОВ Даниил Олегович 
РУМЯНЦЕВА Ксения Алексеевна 
 
 

Министр М.В. Дегтярев 


